[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

          «15»  марта 2024                                        №                                     п. Новонукутский

          Об ограничении розничной продажи

          алкогольной продукции
В связи с проведением праздничной ярмарки, приуроченной к проведению масленичных мероприятий, руководствуясь подпунктом «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»:

1. Ограничить розничную продажу алкогольной продукции на время проведения праздничной ярмарки на территории муниципального образования «Нукутский район» (Приложение № 1).
2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Мэр                                                                                                         Платохонов А.М.
Приложение№ 1
к распоряжению Администрации

МО «Нукутский район»

от __________2024 № ___
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения
	Ответственный за исполнение

	с. Алтарик, ул. Комсомольская, 1
	17.03.2024 г.
	15.00-17.00
	МКУ «КДЦ МО «Алтарик»

	с. Закулей, ул. Имегенова, 1
	17.03.2024 г.
	15.00-17.00
	МКУ КДЦ МО «Закулей»

	п. Новоленино, ул. Советская, 14
	17.03.2024 г.
	11.00-17.00
	МКУ «КДЦ МО «Новоленино»

	п. Новонукутский, ул. Ленина, 27 (Центральная площадь у Дома культуры
	17.03.2024 г.
	12.00-19.00
	МО «Новонукутское»

	с. Нукуты, ул. Октябрьская, 12
	17.03.2024 г.
	15.00-18.00
	МБУК «Центр развития Культуры МО «Нукуты»

	д. Ворот-Онгой, ул. Школьная, 6
	17.03.2024 г.
	15.00-18.00
	МБУК «Центр развития Культуры МО «Нукуты»

	д. Макарьевская, ул. Лесная, 22
	17.03.2024 г.
	15.00-18.00
	МБУК «Центр развития Культуры МО «Нукуты»

	с. Первомайское, ул. Ленина, 52
	17.03.2024 г.
	13.00-16.00
	МКУ «КДЦ» МО «Первомайское»

	с. Хадахан, ул. Административная, 3
	17.03.2024 г.
	12.00-16.30
	МКУ «КДЦ» МО «Хадахан»

	с. Хареты, ул. Беляевская, 29
	17.03.2024 г.
	14.00-16.00
	МКУ «КДЦ» МО «Хареты»

	п. Целинный, ул. Советская, 17 (напротив здания администрации)
	17.03.2024 г.
	13.00-16.00
	МКУ «КДЦ» МО «Целинный»

	д. Тангуты, ул. Верхняя, 12
	15-16 марта

17 марта 2024 г.
	08.00-20.00

08.00-15.00
	МКУ «КДЦ МО «Шаратское»

	с. Шараты, ул. Юбилейная, 7
	15-16 марта

17 марта 2024 г.
	08.00-20.00

08.00-15.00
	МКУ «КДЦ МО «Шаратское»

	д. Куйта, пер. Школьный, 2
	15-16 марта

17 марта 2024 г.
	08.00-20.00

08.00-15.00
	МКУ «КДЦ МО «Шаратское»

	д. Ей, ул. Школьная, 4
	15-16 марта

17 марта 2024 г.
	08.00-20.00

08.00-15.00
	МКУ «КДЦ МО «Шаратское»